MKS, 180.

Luw

(1475)

Johannes opidanus de L. appellatus ad  
instanciam ecclesie in Corythunora  
dixit, quod nullum habet mandatum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 148

Lys

(1476)

Discretus Andreas de Lys constituit  
magistrum Petrum in suum procura-  
torem in omnibus suis causis.

Presentibus venerabili magistro Mattheo  
Nicolas de Szepankowo.

Et idem procurator proposuit pro eo  
quia intulit sibi vulnera in domo  
discreti Matthei in Yadowo estimat  
percussionem ad 1 flor.

A. D. P. Ep. 13, 10v

Kaw. diw / diw

Lysz (1476)  
ciortaz

dux ~~donat~~ n. Trogz de Pyecujka ex villa  
Slobowo in distr. warschou. civitatem locan-  
di concessit facultatem; gaudent iure  
quo civitas Lysz fuit fur.

M. K. 9, 75<sup>v</sup>

187

Liw./

Lyw Antiqua

(1476)

eliberata per Conradum ducem Mazovie  
ab omnibus laboribus castrorum novorum et  
fortalicionum.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-270, nr CCXXXVI

kī par.

685

lqw (1476)  
Honorabilis jacobus plebanus in lyso  
constituit procuratorem Petrum in sum  
procuratorem.

A. D. i. p. Ep. 13, 58

kī par.

Lyw

(1476)

Honorabiles et nobiles Jacobus plebanus in L.,  
Andreas, Paulus et Martinus, germani  
de Carceurye et ipsorum bona Carceurye,  
Vola et alia Vola Carcewskye in distr.  
Czirnensi cum kmethonibus locatis et locan-  
dis liberantur [per Conradum ducem Masovie  
ab omnibus laboribus castrorum et forta-  
liciorum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr. CCXXXVI

Line

1160

Lyff (1473)  
Albertus familiaris dominidubeerski  
Marschallonis de dyphdicam  
parochia in Lyff.

A.D. 1473. Ep. 13, 96

Lyw

(1479)

Discretus Michael de Copruyomyra proposuit  
contra mobilem Targonya de Pruemyk, quia dum  
una dierum venit in villam suam Pruemyk et  
descendit in tabernam, prefatus Targonya manda-  
vit ipsum detineri suis serviciis et sic detento  
mandavit induci in carcerem d. et incarcerari  
mandavit et eum de tunica novi coloris in  
valore 1 sexag. spoliari fecit, qui et spoliatus  
estimavit infamiam ad 100 fl.

A. Di. Pt., Ep. 13, 252

Lyw

liw.

1480

Albertus Johannis Zelan de L. student Univ. Krak.  
1480, AS I, s. 243.

Raw Liv/Lv

Sylv Opidum (1489)

dux dedit h. mansos pines  
viam statam que ducit ad  
Opidum Sylv versus et villam  
Zarrowola et pines fluvium  
Zarna nuncupatum cum  
ripa fluvii eiusdem et

~~Haec~~ Thaberna in eisdem  
manis constructa et edifi-  
cata ad bona hereditaria  
Saurbe spectantes <sup>in distr. uim.</sup> item  
predictos uenios 4 de iure  
Polonico in ius uel. Joans-  
tulit per 3 gr. com. mon.